
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/267/2022 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/248/2022 Rady Gminy Rząśnia z dnia 30 marca 2022r. w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Rząśnia  na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 572), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/248/2022 Rady Gminy Rząśnia z dnia 30 marca 2022r.  w sprawie przyjęcia 
"Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Rząśnia w 2022 roku" opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego z 2022 r. poz. 2375, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: "Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Rząśnia na rok 2022 ma zastosowanie w stosunku do 
bezdomnych zwierząt oraz kotów wolno żyjących”. 

2. § 3 ust. 1 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: „Fundacja na Rzecz Ochrony Praw Zwierząt MONDO 
CANE, ul. Grodziska 13, 96-321 Żabia Wola”. 

3. § 5 ust. 1 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: „prowadzenie dokarmiania kotów wolno żyjących  
z częstotliwością 1 raz w tygodniu”. 

4. Wykreśla się § 6 ust. 6 . 

5. § 8 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: „Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 
realizowane będzie poprzez: 

1) powierzenie tego zadania podmiotowi prowadzącemu schronisko dla zwierząt, z którym Gmina Rząśnia 
zawarła umowę na przyjęcie bezdomnych zwierząt; 

2) informowanie o możliwości adopcji zwierząt bezdomnych z terenu gminy Rząśnia poprzez zamieszczenie 
informacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i stronie internetowej Gminy Rząśnia – rzasnia.pl wraz 
z umieszczeniem zdjęć i informacji dotyczącej odłowionych zwierząt na terenie gminy; 

3) prowadzenie przez Urząd Gminy akcji promujących o możliwości adopcji odłowionych zwierząt na terenie 
gminy przebywających w schronisku o którym mowa w § 6 ust. 1”. 

6. § 12 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: „Zabieg sterylizacji i kastracji przeprowadza lekarz  
weterynarii, z którym Gmina Rząśnia ma podpisaną umowę, tj. 

1) Gabinet Weterynaryjny – lek. wet. Bogdan Włodarczyk ul. 1 Maja 18, 98-332 Rząśnia; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 5303



2) Przychodnia Weterynaryjna ‘FELIS” lek. wet. Agnieszka Hałaczkiewicz- Czernicka ul. Kościuszki 83, 98-
330 Pajęczno”. 

7. Wykreśla się § 12 ust. 7. 

8. § 14 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: „Środki wydatkowane będą na działalność schroniska dla 
zwierząt oraz ograniczenia bezdomności i ograniczenia populacji zwierząt bezdomnych oraz pomoc doraźną 
zwierzętom  poszkodowanym na terenie Gminy Rząśnia zgodnie z poniższym podziałem: 

Lp. Zakres świadczonych usług Wysokość środków finansowych 
1. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w 

schronisku dla zwierząt 
92.000,00 zł. 

2. Odławianie bezdomnych zwierząt z opieką 
weterynaryjną (badanie, szczepienie, odrobaczanie, 

drobne zabiegi,) 

2.400,00 zł. 

3. Sterylizacja wykonywana w schronisku 800,00 zł. 
4. Kastracja wykonywana w schronisku 800,00 zł. 
5. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w 

przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt. 

1 200,00 zł. 

6. Opieka nad kotami wolno żyjącymi w tym ich 
dokarmianie 

1 000,00  zł. 

7. Usypanie ślepych miotów      300,00 zł.  
8. Zapewnienie miejsca w gospodarstwie rolnym dla 

zwierząt gospodarskich 
1 100,00 zł 

9. Sterylizacja i kastracja zwierząt domowych 
stanowiących własność mieszkańców Gminy 

Rząśnia. 

10.000,00 zł. 

10. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt. 200,00 zł. 

11. Promowanie właściwych postaw i zachowań w 
stosunku do zwierząt (edukacja mieszkańców) 

200,00 zł. 

RAZEM: 110.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 3. Uchwała wychodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5303


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-30T13:06:25+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




